Действительный документ ref=95c5b883038b6c5511edcef03e3b58f8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 31.03.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

31 марта 2023 г.

Москва

№ 479-р

""

О внесении изменений в приказ №360-р от 13.03.2023 "О проведении конкурса

на выполнение НИР/НИОКР на базе РУДН ведущими иностранными

мировыми учеными (R.3-2023-for)"

В рамках реализации системы грантовой поддержки научных проектов

РУДН (утверждена приказом №124 от 03.02.2022 «Об утверждении новой

редакции положения о системе грантовой поддержки научных проектов РУДН»)

(далее – Положение) и решения управляющего комитета программы

стратегического академического лидерства РУДН «Приоритет-2030» (протокол

№УК-21 от 30.03.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 13.03.2023 №360-р «О

проведении конкурса на выполнение НИР/НИОКР на базе РУДН ведущими

иностранными мировыми учеными (R.3-2023-for)» (далее – Приказ):

1.1 Читать первый абзац п.4 Приказа в следующей редакции: «Установить

срок подачи заявок на участие в Конкурсе: до 18:00 12 апреля 2023 г. Научному

управлению обеспечить сбор и систематизацию заявок на участие в Конкурсе

(отв. Мельников А.Ю.)».

1.2 Читать п.2.1 Приложения №1 к Приказу в следующей редакции:

«Подача заявок на конкурс осуществляется в период с даты объявления конкурса

до 18:00 12 апреля 2023 г. Печатные (сокращенные) формы заявок

предоставляются в научное управление (г. Москва, ул. Миклухо Маклая, д.10,

кор.2, каб. 821), электронные (полные) версии заявок направляются на адрес

электронной почты melnikov-ayu@rudn.ru с указанием темы письма «Заявка на

конкурс R.3-2023-for <ФИО руководителя проекта>».

2. Научному управлению в срок до 5 апреля 2023 г. подготовить и

направить в департамент интернет-коммуникаций информацию для внесения

Действительный документ ref=95c5b883038b6c5511edcef03e3b58f8

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 31.03.2023

изменений в объявление о конкурсе, размещенное на сайте РУДН (отв.

Мельников А.Ю., Бузыкина Е.А.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор

по научной работе

А.А. Костин

А.Ю. Мельников